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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI François (Châtel-St-Denis)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach BUGNARD Marcel (SC Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1405

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Les Banderettes Les Banderettes
1525m 1525m
1400m 1400m
125m 125m

VIAL Grégoire (CSLM) VIAL Grégoire (CSLM)
- A - RABOUD Maxime (CSLM) - A - CUDRE-MAUROUX Martin (CSLM)
- B - RICHARD Matthieu (CSLM) - B - CUDRE-MAUROUX Elodie (CSLM)

PORTES
HEURE DEPART 10H°° 11H°°

METEO : Nuageux/Pluie NEIGE : Printemps TEMPERATURE : 5°

LISTE n°418

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 12:57  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Filles U16/Mädchen U16  

1 10 366001 GAILLARD Sofia 2002 Team La Berra 25.49 25.97 25.49

2 3 421026 BRÜGGER Annick 2003 Plaffeien 25.53 26.48 25.53 0.04

3 2 365591 GEMPELER Svenja 2002 Schwarzsee 25.65 26.48 25.65 0.16

4 7 464099 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis 25.74 26.71 25.74 0.25

5 1 449314 JAQUET Elise 2003 Alpina Bulle 25.88 26.59 25.88 0.39

6 19 439159 GAVILLET Fanny 2002 Ependes 25.94 29.04 25.94 0.45

7 8 450185 JELK Manon 2003 Team La Berra 25.95 26.33 25.95 0.46

8 14 456376 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 26.20 26.90 26.20 0.71

9 15 568006 NYDEGGER Anna Maria 2003 Schwarzsee 26.39 28.18 26.39 0.90

10 5 457017 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret 26.44 27.39 26.44 0.95

11 11 201802 SCHUMACHER Stella 2003 Châtel-St-Denis 26.77 26.77 1.28

12 13 501185 REPOND Ambre 2002 Dents Vertes Charmey 26.82 27.20 26.82 1.33

13 17 475760 RUFFIEUX Emma 2003 Dents Vertes Charmey 27.65 28.49 27.65 2.16

14 18 458844 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 27.78 27.69 27.69 2.20

15 9 506686 VIAL Marion 2003 Team La Berra 28.59 28.83 28.59 3.10

16 12 432841 BAERISWIL Amaelle 2003 Team La Berra 28.65 29.78 28.65 3.16

17 16 486873 STURNY Emma 2003 Team La Berra 29.17 29.39 29.17 3.68

18 4 460798 MAURON Emilie 2003 Team La Berra 30.80 33.28 30.80 5.31

  Dames/Damen (2001 et plus âgées/und Älter)  

1 35 311683 MOOSER Saskia 1991 Edelweiss Jaun 23.15 25.38 23.15

2 53 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 23.57 25.39 23.57 0.42

2 46 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 23.57 24.94 23.57 0.42

4 55 347152 MOOSER Naomi 1996 Edelweiss Jaun 23.67 24.83 23.67 0.52

5 52 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 23.72 25.52 23.72 0.57

6 48 416186 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis 24.00 27.37 24.00 0.85

7 51 355350 MONNEY Marie 1997 Châtel-St-Denis 24.24 24.24 1.09

8 57 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny 24.53 26.06 24.53 1.38
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

9 32 348363 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 24.58 26.58 24.58 1.43

10 50 445995 THÜRLER Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 24.76 26.63 24.76 1.61

11 36 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee 25.00 26.17 25.00 1.85

12 41 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee 25.07 26.46 25.07 1.92

13 37 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 25.52 27.41 25.52 2.37

14 58 318734 YERLY Sophie 1996 Treyvaux 25.59 26.49 25.59 2.44

15 38 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 25.63 25.63 2.48

16 45 426234 VIAL Marie 2001 Le Mouret 25.65 26.63 25.65 2.50

17 40 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 25.71 25.97 25.71 2.56

18 33 348369 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun 25.89 28.74 25.89 2.74

19 44 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra 25.95 26.70 25.95 2.80

20 47 348551 EGGER Melina 1997 Plaffeien 26.05 27.28 26.05 2.90

21 49 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 27.08 29.83 27.08 3.93

22 43 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 28.03 30.25 28.03 4.88

23 56 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez 30.61 32.03 30.61 7.46

24 59 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret 38.13 38.13 14.98

  Garçons U16/Knaben U16  

1 71 450924 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee 23.64 28.98 23.64

2 75 456889 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey 24.00 26.65 24.00 0.36

3 91 437206 VARONE Julien 2002 Châtel-St-Denis 24.17 24.88 24.17 0.53

4 88 434682 PILLOUD Arnaud 2002 Châtel-St-Denis 24.37 25.06 24.37 0.73

5 94 357699 COCHARD Alex 2003 St-Martin 24.66 25.51 24.66 1.02

6 74 423992 JAQUET Nathan 2002 Siviriez 24.73 25.29 24.73 1.09

7 95 450923 ZOSSO Maël 2002 Schwarzsee 24.86 25.22 24.86 1.22

8 72 457019 RABOUD Baptiste 2002 Le Mouret 25.26 27.97 25.26 1.62

9 89 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 25.68 25.68 2.04

10 92 456374 PATTERSON Théo 2002 Siviriez 25.93 29.70 25.93 2.29

11 79 365964 YERLY Joël 2002 Team La Berra 25.95 26.77 25.95 2.31

12 86 487470 WEIS Niklas 2002 Châtel-St-Denis 26.07 27.05 26.07 2.43

13 90 421850 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis 26.48 27.13 26.48 2.84

14 93 486830 PASQUIER Guillaume 2002 Team La Berra 26.52 32.34 26.52 2.88

14 84 477309 ETIENNE Luc 2002 Le Mouret 26.52 28.73 26.52 2.88

16 81 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 Ependes 26.76 27.72 26.76 3.12

17 82 441604 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret 26.88 28.40 26.88 3.24

18 85 506333 GOUMAZ Arnaud 2003 Siviriez 27.49 28.56 27.49 3.85

19 76 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez 27.56 27.56 3.92

20 83 458845 DUBOSSON Aloïs 2003 Le Mouret 32.67 28.26 28.26 4.62

21 87 477310 KOLLY Tom 2003 Le Mouret 28.53 28.53 4.89

22 73 496247 FESSLER Benjamin 2002 Vudallaz Epagny 28.65 30.02 28.65 5.01

23 96 444905 DURISCH Nico 2003 Plaffeien 29.32 29.19 29.19 5.55

24 77 457021 VAUCHER Julien 2002 Le Mouret 30.70 30.85 30.70 7.06

25 80 441605 RABOUD Théo 2003 Le Mouret 31.47 32.24 31.47 7.83

  Séniors/Senioren 3 (1967 et plus âgés/und Älter)  

1 108 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 23.54 25.21 23.54

2 106 83521 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 24.17 25.28 24.17 0.63

3 103 47339 MONNEY Louis 1967 Châtel-St-Denis 24.61 25.63 24.61 1.07

4 101 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 25.32 25.98 25.32 1.78
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

5 105 113131 YERLY Benoît 1966 Treyvaux 26.05 27.27 26.05 2.51

6 110 105163 KOLLY Dominique 1966 Le Mouret 26.48 28.64 26.48 2.94

7 104 47371 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis 28.16 29.87 28.16 4.62

8 102 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 28.20 32.40 28.20 4.66

9 109 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 34.44 34.44 10.90

  Séniors/Senioren 2 (1968-1987)  

1 124 154968 VAUTHEY Loic 1987 Châtel-St-Denis 22.66 23.58 22.66

2 130 156066 RAUBER Simon 1984 Edelweiss Jaun 24.42 24.15 24.15 1.49

3 131 58352 ANDREY Daniel 1968 Siviriez 24.41 25.13 24.41 1.75

4 128 105178 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret 24.86 24.86 2.20

5 127 110115 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis 25.48 26.92 25.48 2.82

6 126 487791 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee 25.53 26.29 25.53 2.87

7 129 102584 RAPPO Ivo 1972 Plaffeien 25.72 25.77 25.72 3.06

8 122 158023 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 25.85 26.34 25.85 3.19

9 132 168192 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra 26.02 26.56 26.02 3.36

10 125 471031 AEBY Frank 1973 Siviriez 26.35 28.49 26.35 3.69

11 123 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny 27.85 27.85 5.19

  Séniors/Senioren 1 (1988-1996)  

1 154 329034 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun 21.81 22.73 21.81

2 155 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 21.92 23.31 21.92 0.11

3 148 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee 22.19 22.55 22.19 0.38

4 142 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee 22.23 22.23 0.42

5 156 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 22.70 23.24 22.70 0.89

6 143 285762 PERROUD Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 23.06 24.27 23.06 1.25

7 150 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 23.25 23.25 1.44

8 144 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 23.57 24.47 23.57 1.76

9 152 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 23.60 24.78 23.60 1.79

10 151 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 24.16 28.40 24.16 2.35

11 141 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 24.17 24.17 2.36

12 149 312054 MAYR Thomas 1991 Châtel-St-Denis 24.28 24.83 24.28 2.47

13 145 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 25.24 25.24 3.43

14 147 507333 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis 25.79 27.64 25.79 3.98

15 146 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 28.40 28.40 6.59

  Hommes/Herren U18/U21 (1997-2001)  

1 173 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Vertes Charmey 22.87 25.07 22.87

2 162 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun 23.44 23.55 23.44 0.57

3 170 348560 SCHAFER Frank 1998 Plaffeien 23.54 24.72 23.54 0.67

4 181 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 23.60 24.14 23.60 0.73

5 187 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 23.77 24.98 23.77 0.90

6 177 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 23.88 25.09 23.88 1.01

7 178 348367 BUGNARD Alexandre 1997 Edelweiss Jaun 24.10 25.45 24.10 1.23

8 176 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey 24.49 24.49 1.62

8 167 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret 24.49 25.78 24.49 1.62
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

10 179 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 24.56 25.70 24.56 1.69

11 174 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 24.57 24.57 1.70

12 171 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 Schwarzsee 24.67 24.67 1.80

13 175 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 24.74 24.74 1.87

14 172 494831 GAVILLET Carel 2001 Ependes 24.86 29.20 24.86 1.99

15 185 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis 25.15 26.68 25.15 2.28

16 163 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret 25.16 27.12 25.16 2.29

17 165 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 25.30 26.31 25.30 2.43

18 190 339296 VASTA Noan 1999 St-Martin 25.59 26.45 25.59 2.72

18 186 439158 GAVILLET Quentin 2000 Ependes 25.59 26.75 25.59 2.72

20 183 412904 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 25.63 26.40 25.63 2.76

21 184 450655 AEBY Dominic 2000 La Berra 26.21 26.54 26.21 3.34

22 192 322156 MAILLARD Bruno 1999 St-Martin 26.45 27.10 26.45 3.58

23 189 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 26.57 26.57 3.70

24 166 365397 THÜRLER Steve 2000 Dents Vertes Charmey 26.84 26.84 3.97

25 164 426233 KOLLY Simon 2001 Le Mouret 27.21 27.21 4.34

26 191 334113 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 27.24 27.24 4.37

27 188 365962 BIELMANN Arthur 2001 Treyvaux 27.36 28.96 27.36 4.49

28 169 365963 BIELMANN Vincent 2001 Treyvaux 27.54 28.85 27.54 4.67

29 161 439367 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey 27.99 27.99 5.12

  Non classés  

Absents - Manche 1 (9)

6 427004 BARBONI Léa 2003 Team La Berra

31 366816 MÉTRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis

39 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 Ahorn Eriswil

42 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny

78 458660 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis

107 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra

121 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg

153 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret

168 432897 AEBY Fabrice 1999 La Berra

Abandons - Manche 1 (11)

11 201802 SCHUMACHER Stella 2003 Châtel-St-Denis 26.77

34 407891 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil

54 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez

76 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez 27.56

128 105178 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret 24.86

146 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 28.40

166 365397 THÜRLER Steve 2000 Dents Vertes Charmey 26.84

180 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis

182 477308 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret

189 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 26.57

191 334113 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 27.24

Disqualifiés - Manche 1 (3)

123 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny 27.85 Porte 10

150 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 23.25 Porte 7
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

161 439367 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey 27.99 Porte 20

Absents - Manche 2 (12)

6 427004 BARBONI Léa 2003 Team La Berra

31 366816 MÉTRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis

34 407891 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil

39 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 Ahorn Eriswil

42 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny

54 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez

78 458660 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis

107 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra

109 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 34.44

121 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg

153 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret

168 432897 AEBY Fabrice 1999 La Berra

Abandons - Manche 2 (10)

38 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 25.63

59 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret 38.13

89 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 25.68

141 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 24.17

145 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 25.24

164 426233 KOLLY Simon 2001 Le Mouret 27.21

171 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 Schwarzsee 24.67

176 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey 24.49

180 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis

182 477308 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret

Disqualifiés - Manche 2 (5)

51 355350 MONNEY Marie 1997 Châtel-St-Denis 24.24 Porte 12

87 477310 KOLLY Tom 2003 Le Mouret 28.53 Porte 19

142 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee 22.23 Porte 19

174 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 24.57 Porte 5

175 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 24.74 Porte 7
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Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  OPEN DAMES  

1 201 NICOLE Emma 2000 Châtel-St-Denis 25.41 25.87 25.41

2 198 BUGNARD Anne 1987 Dents Vertes Charmey 27.86 29.70 27.86 2.45

3 197 TAGLIABUE Frédérique 1967 Lion's Club 33.19 33.52 33.19 7.78

4 202 CLERC Nadège 1997 Le Mouret 33.42 36.80 33.42 8.01

5 199 CLERC Marine 1997 Le Mouret 33.99 35.45 33.99 8.58

6 200 PICCAND TAGLIABUE Muriel 1966 Lion's Club 37.10 38.12 37.10 11.69

7 196 SEREX VISENTINI Anne 1968 Lion's Club 38.17 43.31 38.17 12.76

  OPEN HOMMES  

1 220 KOLLY Baptiste 1995 La Berra 24.35 24.08 24.08

2 204 SAUDAN Loïc 1991 Vaulruz 24.99 26.02 24.99 0.91

3 208 BUGNARD Bastien 1990 Dents Vertes Charmey 25.29 26.06 25.29 1.21

4 217 NICOLE Sacha 1998 Châtel-St-Denis 25.33 25.33 1.25

5 225 CONUS Joël 1989 Villars-sur-Glâne 26.42 28.44 26.42 2.34

6 205 BARBONI Philippe 1967 La Berra 27.04 28.67 27.04 2.96

7 211 CAMÉLIQUE Alain 1967 SC Ependes 27.09 27.47 27.09 3.01

8 194 VAUTHEY Pierre-Alain 1960 St-Martin 27.77 30.98 27.77 3.69

9 203 GAVILLET Jérôme 1968 SC Ependes 29.93 29.93 5.85

10 210 TERRAUX Nicolas 1998 Le Mouret 30.71 30.17 30.17 6.09

11 207 VISENTINI Stéphane 1966 Lion's Club 31.46 31.45 31.45 7.37

12 216 BERTHOUD Willy 1971 Châtel-St-Denis 31.67 31.67 7.59

13 219 BONGARD Emilien 1997 Le Mouret 32.09 32.09 8.01

14 212 ZELLWEGER Michael 1967 Lion's Club 35.40 35.75 35.40 11.32

15 214 ROBYR David 1996 Le Mouret 42.95 42.95 18.87

  Non classés  

Absents - Manche 1 (3)

209 CHABBEY Lionel 1960 Lion's Club

213 DUBUIS Sébastien 1972 Le Mouret

215 ROULIN Jordane 1994 Le Mouret

Abandons - Manche 1 (1)

214 ROBYR David 1996 Le Mouret 42.95

Disqualifiés - Manche 1 (2)

195 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin Porte 11

203 GAVILLET Jérôme 1968 SC Ependes 29.93 Porte 20
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE OPEN 2018

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1534  /  Le 11.03.2018 à 17:58  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

Absents - Manche 2 (2)

209 CHABBEY Lionel 1960 Lion's Club

216 BERTHOUD Willy 1971 Châtel-St-Denis 31.67

Abandons - Manche 2 (1)

217 NICOLE Sacha 1998 Châtel-St-Denis 25.33

Disqualifiés - Manche 2 (2)

195 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin Porte 12

219 BONGARD Emilien 1997 Le Mouret 32.09 Porte 10
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CONCOURS ESS 2018
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 18:00  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  DAMES  

1 224 RICHARD Caroline ESS La Berra 32.96 33.17 32.96

2 221 GREMION Pascaline ESS Moléson 36.55 36.14 36.14 3.18

  HOMMES  

1 228 SCHUWEY Andreas ESS Jaun 25.01 25.34 25.01

2 236 BOURSE Ronan ESS La Berra 25.21 30.05 25.21 0.20

3 244 BÜCHLER Xavier ESS Les Paccots 25.26 25.26 0.25

4 232 DESPONT Bastien ESS La Berra 26.36 26.36 1.35

5 231 PANTET Christophe ESS Les Paccots 49.43 26.46 26.46 1.45

6 240 ETTER Logan ESS Moléson 27.50 27.50 2.49

7 238 ROLLE Philippe ESS La Berra 27.69 27.69 2.68

8 241 ETTER Frédéric ESS Les Paccots 28.37 28.37 3.36

9 233 DAFFLON Pierre ESS Charmey 29.08 28.50 28.50 3.49

10 245 KILCHOER Tanguy ESS Moléson 29.59 29.20 29.20 4.19

11 230 ETTER Kevin ESS Les Paccots 29.78 29.78 4.77

12 242 BAUER Jean-William ESS Les Paccots 30.98 35.23 30.98 5.97

13 227 SAOY Nicolas ESS Charmey 33.81 46.59 33.81 8.80

14 226 CHAVANNES Roland ESS Les Paccots 33.97 33.97 8.96

15 246 BUGNARD Francis ESS Charmey 36.84 37.73 36.84 11.83

16 235 MARCHON Jean-Louis ESS Charmey 42.01 38.71 38.71 13.70

  Non classés  

Absents - Manche 1 (6)

222 NASRI Sara ESS La Berra

229 SCHMID Alain ESS Moléson

234 BUCHS Jonas ESS Jaun

237 DESPONT Pierre ESS La Berra

239 KRUMMENACHER Mael ESS Charmey

243 DAFFLON Coco ESS Charmey

Abandons - Manche 1 (3)

223 PUGIN Marie ESS Moléson

226 CHAVANNES Roland ESS Les Paccots 33.97

230 ETTER Kevin ESS Les Paccots 29.78
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CONCOURS ESS 2018

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 18:00  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

Disqualifiés - Manche 1 (1)

232 DESPONT Bastien ESS La Berra 26.36 Porte 5

Absents - Manche 2 (8)

222 NASRI Sara ESS La Berra

223 PUGIN Marie ESS Moléson

229 SCHMID Alain ESS Moléson

234 BUCHS Jonas ESS Jaun

237 DESPONT Pierre ESS La Berra

239 KRUMMENACHER Mael ESS Charmey

240 ETTER Logan ESS Moléson 27.50

243 DAFFLON Coco ESS Charmey

Abandons - Manche 2 (2)

238 ROLLE Philippe ESS La Berra 27.69

241 ETTER Frédéric ESS Les Paccots 28.37

Disqualifiés - Manche 2 (1)

244 BÜCHLER Xavier ESS Les Paccots 25.26 Porte 12
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE U16 FILLES

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 15:04  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

10 GAILLARD Sofia Vainqueur

10 GAILLARD Sofia +0.66

14 MARGUERON Eloïse +3.08

7 MAEDER Tamara +0.29

7 MAEDER Tamara Vainqueur

7 MAEDER Tamara Vainqueur

1 JAQUET Elise +3.14

2 GEMPELER Svenja Vainqueur

2 GEMPELER Svenja +4.34

19 GAVILLET Fanny +0.29

3 BRÜGGER Annick Vainqueur

3 BRÜGGER Annick Vainqueur

3 BRÜGGER Annick Vainqueur Petite Finale :

10 GAILLARD Sofia Vainqueur

8 JELK Manon +1.42

2 GEMPELER Svenja +0.49



VolaSoftControlPdf

FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE DAMES ET DAMES JUNIORS

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

13.03.2016  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 15:06  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

35 MOOSER Saskia Vainqueur

35 MOOSER Saskia Vainqueur

50 THÜRLER Fanny +1.75

35 MOOSER Saskia Vainqueur

52 SCHORDERET Sierra Vainqueur

52 SCHORDERET Sierra +3.12

51 MONNEY Marie +0.28

46 SCHAFER Julia Vainqueur

46 SCHAFER Julia Vainqueur

57 ROMANENS Elodie +4.28

46 SCHAFER Julia +0.40

53 CHAPERON Audrey Vainqueur

53 CHAPERON Audrey +1.40 Petite Finale :

52 SCHORDERET Sierra +2.78

32 RAUBER Nathalie +3.68

53 CHAPERON Audrey Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE U16 GARCONS

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 15:08  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

71 WAEBER Michel Vainqueur

71 WAEBER Michel +0.30

72 RABOUD Baptiste +2.87

88 PILLOUD Arnaud +6.08

88 PILLOUD Arnaud Vainqueur

88 PILLOUD Arnaud Vainqueur

94 COCHARD Alex +1.43

91 VARONE Julien +9.57

74 JAQUET Nathan +1.53

74 JAQUET Nathan Vainqueur

95 ZOSSO Maël Vainqueur

75 RUFFIEUX Tom +0.03

95 ZOSSO Maël Vainqueur Petite Finale :

71 WAEBER Michel Vainqueur

95 ZOSSO Maël Vainqueur

74 JAQUET Nathan +1.12
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE SENIORS 3

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 15:08  /  Page 1/1

1/2 Finale Finale

108 MOOSER Freddy Vainqueur

108 MOOSER Freddy +2.74

101 RIEDO Alfons +1.01

103 MONNEY Louis Vainqueur

103 MONNEY Louis Vainqueur

106 ZBINDEN Kurt +3.46
Petite Finale :

101 RIEDO Alfons +5.62

106 ZBINDEN Kurt Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE SENIORS 2

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 15:09  /  Page 1/1

1/2 Finale Finale

124 VAUTHEY Loic Vainqueur

124 VAUTHEY Loic Vainqueur

127 DEMIERRE Thomas +3.46

128 MICHAUD Philippe +1.21

130 RAUBER Simon +1.75

130 RAUBER Simon Vainqueur
Petite Finale :

127 DEMIERRE Thomas +5.12

128 MICHAUD Philippe Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE SENIORS 1

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 18:07  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

154 MOOSER Marc Vainqueur

154 MOOSER Marc Vainqueur

152 BOSSEL Alain +2.62

154 MOOSER Marc Vainqueur

142 MARRO Alex Vainqueur

142 MARRO Alex +0.96

156 CHAPERON Robin +1.96

148 ZBINDEN Marco Vainqueur

148 ZBINDEN Marco Vainqueur

143 PERROUD Sebastien +3.03

148 ZBINDEN Marco +1.28

155 COLLIARD Kevin +3.13

150 RAUBER Sébastien +1.06 Petite Finale :

142 MARRO Alex Vainqueur

150 RAUBER Sébastien Vainqueur

150 RAUBER Sébastien +0.47
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2018
SLALOM PARALLELE MESSIEURS JUNIORS

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

11.03.2018  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1405  /  Le 11.03.2018 à 15:11  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

173 MORISETTI Vincent +11.86

176 MORISETTI Jean +1.64

176 MORISETTI Jean Vainqueur

187 VARONE Nicolas +1.00

181 MESSERLI Charles +0.32

187 VARONE Nicolas Vainqueur

187 VARONE Nicolas Vainqueur

170 SCHAFER Frank +7.21

177 LÖTSCHER Simon +2.62

177 LÖTSCHER Simon Vainqueur

162 REMY Julien Vainqueur

162 REMY Julien Vainqueur

162 REMY Julien Vainqueur Petite Finale :

176 MORISETTI Jean Vainqueur

178 BUGNARD Alexandre +10.16

177 LÖTSCHER Simon +2.04


